
1 

ZARZĄDZENIE NR 335/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 16 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

 

Działając na podstawie art. 77
2
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1040 z późn. zm.) oraz art. 23 ust.1, art. 126 ust. 2, art. 136 ust. 2 pkt 6 i art. 184 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, z 

późn. zm.) oraz art. 246 ust. 3 i 249 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669), 

a także § 15 ust. 2 pkt. 2 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

stanowiącego załącznik do uchwały Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019r. z późn zm,. w uzgodnieniu z 

działającymi w uczelni zakładowymi organizacjami związkowymi; 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się Regulamin wynagradzania w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania, przy czym Regulamin, o którym 

mowa w § 1 wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, w sposób zwyczajowo przyjęty w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej. 

 

§ 3 

 

Z dniem wejścia w życie regulaminu wynagradzania tracą moc:  

1) Zarządzenie Nr 19 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie regulaminu premiowania 

pracowników Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

niebędących nauczycielami akademickimi; 

2) Zarządzenie Nr 16/12-13 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 7 grudnia 2012 r. w sprawie zmiany Regulaminu premiowania 

pracowników Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

niebędących nauczycielami akademickimi; 

3) Zarządzenie Nr 46/2017 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 6 marca 2017 r. w sprawie zasad ustalania i wypłaty 

wynagrodzenia za pełnienie funkcji promotora oraz za opracowanie recenzji i opinii w 



2 

przewodzie doktorskim, postępowaniu habilitacyjnym, postępowaniu o nadanie tytułu 

profesora oraz doktora honoris causa w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej; 

4) Zarządzenie Nr 222/2019 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie dodatkowego wynagrodzenia 

nauczycieli akademickich za udział w pracach związanych z postępowaniem 

rekrutacyjnym; 

5) Zarządzenie Nr 273/2019 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 29 października 2019 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

przyznawania dodatku naukowego za publikacje wysoko punktowane; 

6) Zarządzenie nr 247/14-15 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 13 sierpnia 2015r. w sprawie zasad zatrudniania w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej dyplomowanych bibliotekarzy oraz 

dyplomowanych pracowników dokumentacji i informacji naukowej; 

7) Zarządzenie nr 136/2018 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 5 kwietnia 2018r. w sprawie wymagań kwalifikacyjnych 

pracowników Biblioteki Głównej Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej niebędących nauczycielami akademickimi; 

8) Zarządzenie nr 4/2004 Dyrektora Administracyjnego APS z dnia 22 stycznia 

2004r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego ekwiwalentu pieniężnego za 

pranie i naprawę odzieży roboczej. 

9) Zarządzenie nr 115/2018 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 11 stycznia 2018r. w sprawie używania prywatnych 

samochodów osobowych do celów służbowych. 

 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

................................... 


